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CODIGO

21-00-000-000-000
21-01-000-000-000
21-01-001-001-000
21-01-001-004-002
21-01-001-009-007
21:01-001-014-999
21-01-001-015-001
21-01-001-019-002
21-01-001-028-002
21-01-001-031-002
21-01-001-044-001
21-01-001-999-000
+ 24-01-002-001-000
21-01-002-002-000
21-01-003-002-003
21:01-003-003-005
21:01-004-005-000
21-01-004-006-000
21-01-005-004-001
21-01-008-001-002
24-01-005-002-000
21-01-005-003-001
21-01-005-004-000
21-02:000-000-000
21-02-001-001-000
21-02:001-004-002
21-02-001-013-999
21-02-001-014-001
21-02-001-014-999
21.02-001-018-001
21-02:001-027-002
21-02:001-030-002
2102001042001
21-02-002-001-000
21-02-002-002-000
21-02-003-002-002
21-02-003-002-003
21-02-003-003-004
2102-004-005-000
2102-004-006-000
21-02-005-001-001
21-02:005-001-002

DENOMINACION

CX P GASTOS EN PERSONAL
 PERSONAL DE PLANTA

SUELDOS BASE

" ASIGNACION DE ZONA, ART. 26, DE LALEY N°
 ASIGNACION ESPECIAL TRANSITORIA, ART.

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS

 ASIGNACION UNICA, ART. 4, LEY N° 18.717

ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD

: ASIG. POR DESEMPERNQ EN CONDICIONES

ASIGNACION POST TITULO, ART. 42, LEY N°

: ASIG. ATENCION PRIMARIA DE SALUD

OTRAS ASIGNACIONES3

: A SERVICIOS DE BIENESTAR

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES

: ASIGNACION DE DESARROLLO Y ESTIMULO
_ ASIGNACION DE MERITO, ART. 30, DE LALEY

TRABAJOS EXTRAORDINARIOS

- COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS

j AGUINALDO DE NAVIDAD

BONGS DE ESCOLARIDAD

: BONGO EXTRAORDINARIO ANUAL

BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE

' PERSONAL A CONTRATA

SUELDOS BASE

 ASIGNACION DE ZONA, ART. 26, LEY N° 19,378
_ OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS

ASIGNACION UNICA, ART. 4, LEY N° 1B.717

 OTRAS ASIGNACIONES SUSTITUTIVAS

ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD

 ASIG. POR DESEMPENO EN CONDICIONES
_ ASIGNACION POST TITULO, ART. 42, LEY N°

ASIG. ATENCION PRIMARIA SALUD

I_ A SERVICIOS DE BIENESTAR

: ASIGNACION VARIABLE POR DESEMPENO

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES ]

ASIGNACION DE DESARROLLO Y ESTIMULO

 ASIGNACION DE MERITO, ART. 30, DELALEY

TRABAJCS EXTRAORDINARIOS

~ COMISIONES DE SERVICIOS ENEL PAIS
_ AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS

AGUINALDO DE NAVIDAD

INICIAL

591,361
417,108
140,000,
27,384

7450
5925
5,785
51,350
1,990
140,000

5
8,680
28,500

G n oG @ v 4t n

151,742
54,980
9,740:
;
3.085°
5.

5
4,955
5.
54,980
5.
2,790

10,605
5
5307
5,250
5

:

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
VIGENTE

780,795

507,335

164,801

31018

13725
6,749

7,045

71983

2143

155095

1014

57 445

15.274

18678

2577
1600

1,142

1,695

12,227
225

156,228

43,506

8429 '

3434
4053

682

11486

42,145

5

2894

13579

5

5132

10,682
1,099
548

OBLIGACION

DEVENGADA _PRESUPUESTARI_

780,786
597,335

164,801

31019

13725
6,749

7.045

71,983
2,143

16,006

1,014

57,445

15,274

19,678

24577

1,600 |

1,142

15%

12227
225

156,218

43,506

8429

3434

4053

582

11456

42145

2,894

13579

5132

10,682

1089

848

SALDO

10

10

Miles $

DEUDA
EXIGIBLE



REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIQR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CODIGOD

21-02-005-002-000
21:02-005-003-001
21-02-005-004-000
21-03.000-000-000
21.03-001-000-000
 2103-004-001-000
21-03-004-002-000
21-03-004-003-000
21-03-004-004-000
22-01-001-000-000
22.02-001-000-000
22:02-002-000-000
- 22:02-003-000-000
22.03.000-000-000
 22-03-001-000-000
- 22-03-002-000-000
22-03-003-000-000
22-03-999-000-000
22:04-000-000-000
22-04-001-000-000
22.04-002-000-000
22-04-003-000-000
22-04-004-000-000
22-04-005-000-000
22-04-006-000-000
22-04-007-000-000
22-04-008-000-000
22-04-009-000-000
22-04-010-000-000
22-04-011-000-000
22-04-012-000-000
22-04-014-000-000
22.04-999-000-000
22-05-000-000-000
22-05-001-000-000
22-05-002-000-000
22-05-003-000-000
22-05-004-000-000
22-05-005-000-000
22-05-006-000-000
22-05-007-000-000
22-05-99-000-000

BALANCE DE EJECUCION

PRESUPUESTARIO ACUMULADO

GASTOS DE 2017

DENCMINACION

- BONO DE ESCOLARIDAD

BONO EXTRACRDINARIO ANUAL

' BOMIFICACION ADICIONAL AL BONO DE

OTRAS REMUNERACIONES
HONORARIOS A SUMA ALZADA -~ PERSONAS

SUELDOS

APORTE EMFLEADOR

 REMUNERACIONES VARIABLES

AGUINALDOS ¥ BONOS

PARA PERSONAS

TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES

| VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS

CALZADO

I_ COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PARA VEHICULOS

 PARA MAQUINARIAS, EQUIPOS DE

PARA CALEFACCION

PARA OTROS

MATERIALES DE USO O CONSUMO

 MATERIALES DE OFICINA

TEXTOS ¥ OTROS MATERIALES DE

' PRODUCTOS QUIMICOS

PRODUCTOS FARMACEUTICOS

_ MATERIALES Y UTILES QUIRURGICOS _
 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS
MATERIALES Y UTILES DE ASEQ

~ MENAJE PARA OFICINA, CASINO Y OTROS

INSUMOS, REPUESTOS ¥ ACCESORIOS

- MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y

REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA

: OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y UTILES
- MATERIALES DERIVADOS DE CUERO Y

OTROS

SERVICIOS BASICOS

ELECTRICIDAD

AGUA

GAS

 CORREO

TELEFONIA FlJA
TELEFONIA CELULAR
ACCESO A INTERNET
OTROS

SALUD

PRESUFUESTO PRESUPUESTO

INICIAL

22510
21215
500
290
500

5.

5

500
2,000
1,000
10,000
9,000

1000

68,520
4,000

5,000
36,000
5,000
2,000
6,500
500
2,500
3,000
3,000
500
500
20
17,210
3,500
2,000
1500
5
2,000
4,500
3,700
5

VIGENTE

32
7807
140

27,233

21,233

502
2510

13,501

13,124

377

45,383

6222

400

%

22,790

7869

893

5,306
467

862

552

18,250

6,904

199

627

1,043
2435

5370
271

OBLIGACION

DEVENGADA PRESUPUESTARI

332

7.807

140

7283

27,233

502
2510

13,501

13,124

377
45,383
6222
400

24
22,790
7,669
893
5,306
467

862

552

18,245

6,504
1,996
627

1,043
2435
5370

271

I. MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

TRIMESTRE : CUARTO

SALDO
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DEUDA
EXIGIBLE



REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL

22-10-000-000-000
22-10-002-000-000
22:11-000-060-000
22-11-002-000-000
22-11-003-000-000
* 22-11-998-000-000
22-12-000-000-000
22-12-002-000-000
22-12-003-000-000
22-12-004-000-000
22-12-999-000-000
23-00-000-000-000
23-01-004-000-000
24-00-000-000-000
26-01-000-000-000
29-00-000-000-000
29-03-000-000-000
20-04-000-000-000
28-05-001-000-000
29-05-999-000-000
29-06-001-000-000

BALANCE DE EJECUCION

PRESUPUESTARIO ACUMULADO

GASTOS DE 2017

Y ADMINISTRATIVO
CODIGO ~ DENOMINACION

22:06-000-000000 ' MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

22.06-001-000-000 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
| 22:06-002000-000  MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
 22-06-003-000-000 MANTENIMIENTO Y REPARACION

22-08-004-000-000  MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

2206-006-000-000  MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS

2206-007-000-000  MANTENIMIENTO Y REPARAGION DE

20-06-999-000-000  OTROS

22.07-000-000-000  PUBLICIDAD Y DIFUSION

22.07:001-000-000  SERVICIOS DE PUBLICIDAD

22:07-002:000-000  SERVICIOS DE IMPRESION

2207003000000 SERV. DE ENCUADERNACION Y EMPASTE

2207999000000  OTROS

22-06-000-000-000 SERVICIOS GENERALES
|2208007-000-000 | PASAJES, FLETES Y BODEGAJES

2208999000000  OTROS

22.09-000-000-000  ARRIENDOS

2209002000000 ARRIENDO DE EDIFICIOS

22:09-003000-000  ARRIENDO DE VEHICULOS

2009005000000  ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS

22.09-999.000000  OTROS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS
| PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
_ CURSOS DE CAPACITACION

- SERVICIOS INFORMATICOS

_OTROS

_ OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE
 GASTOS MENORES
GASTOS DE REPRESENTACION, PROTOCOLO

INTERESES, MULTAS Y RECARGOS
OTROS
€ XP PRESTACIONES DE SEGURIDAD

DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES

C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DEVOLUCIONES

G X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO
_ VEHICULOS

 MOBILIARIO Y OTROS

- MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

OTRAS
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥

SALUD

PRESUPUESTO PRESUPUESTC

INICIAL
16,510
5,000
6,000
1.000
500,
500

3,500
10

2

10,505

1500
1,000

3,000

VIGENTE

15072

4013

10,785

274

750

745

4258
2011

2,047
21,723

21494

224

2102
2102

1212
1272

43,082

9,012

1769

63

2022

2,980

|. MUNICIPALIDAD DE TOLTEN
TRIMESTRE : CUARTC
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Miles §

OBLIGACION SALDO
DEVENGADA  PRESUPUESTARI

15,072
4013
10,785

DEUDA
EXIGIBLE

274

745 5

745

4,259
2211
2087
21,713 10

21489 5
24

2102
2102

1212
1272

43,082
9,012

1769
63

2022

2,980



REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
¥ ADMINISTRATIVO

CODIGO DENOMINACION
29-07-001-000-000
* 34-07-000-000-000

36-00-000-000-000

- PROGRAMAS COMPUTACIONALES
 DEUDA FLOTANTE
 SALDO FINAL DE CAJA

BALANCE DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
GASTOS DE 2017

SALUD
PRESUPUESTO PRESUPUESTO
INIGIAL VIGENTE
5,000 2178
5 155
5 71,185
730,69 1,029,550 |

I. MUNICIPALIDAD DE TOLTEN
TRIMESTRE : CUARTQ

PAGINA 4 DE 4
Miles §
OBLIGACION SALDO DEUDA
DEVENGADA  PRESUPUESTARI EXIGIBLE
2178 _
155 _ 155
71,185
71,214 155





